LMFT 质量流量计
名词定义
产品型号说明:
LMFT 1 2 3 4 5
LERO质量
流量计
传感器系
列
变送器系
列
安装形式
代码
公称通径 流量管材
质代码
注:
安装形式代码, 一体式可缺省
安装形式代码由 "与变送器连接高度" 和 "适配变送器" 中的类别代码 "I/A/D" 构成
名词 定义
uni Flow LERO 公司的流量产品
LMFT uniFlow产 品 中 的LERO质 量 流 量 计
CFS LERO质量流量传感器
CFC LERO质量流量变送器
CFSX X为传感器系列
CFC-nnn nnn 为变送器系列
CSE coriolis sensor Electronics简称
LMFT u LMFT的 CFS-U 系列与 CFC 构成的整表
GUM 测量不确定度指南
VIM 国际计量学词汇(基础和通用概念及相关术语)
目录
1 概 述 .............................................................................................................................................. 1